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Goujons métalliques FBN Il HDG acier

galvanisé a chaud
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Caractéristiques produits

Matiere

Finition

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
113003 50
113045 20
113038 20
113031 20
113024 50
112989 50
112996 50
113010 50
113017 50
113052 20
Descriptif

Galvanisé

(1 bofte)

Conditionnement

En acier galvanisé a chaud.

Avec écrou et rondelle prémontés.
Ancrage a expansion par serrage contrblé.

(mm)

12
12
10
10

10
10
12

Diameétre Longueur
(mm)

79
79
59
86
66
39
59
31
46
99

Diametre
de

pergage
(mm)

8

12
12
10
10
8

8

10
10
12

Epaisseur
a fixer
maximum
(mm)

60

45

25

60

40

20

40

5

20

65

p. 6-124

Epaisseur
a fixer
minimum
(mm)

50

30

10

50

30

10

30

10
50

Pour fixer : toutes constructions métalliques, profilés, platines, garde-corps, fagcades, fenétre,
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grilles, constructions en bois...Utilisation : extérieure.

Les + produits

Goujons galvanisé a chaud pour
utilisation extérieure.

Norme du produit

ATE option 7 : béton non fissuré.

https://www.legallais.com/produit/goujons-metalliques-fbn-ii-hdg-acier-galvanise-a-chaud/53912

page 2
Informations valables au 20-03-2024


https://www.legallais.com/produit/goujons-metalliques-fbn-ii-hdg-acier-galvanise-a-chaud/53912

